
Uás[ av
Město Čáslav
Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
IČ: 00236021
BANKOVNÍ SPOjENÍ: Česká spořitelna
ČÍSLO ÚČTU:
DIČ: CZ00236021

V ČÁSLAVI DNE:
VYŘIZUjE:
TELEFON:
E-MAIL:

21.08.2024

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 831/2024 OMI
DODAVATEL: Ing. Lukáš Semerád
ADRESA:
IČ: 73812722 DIČ: CZ8003170846
objednáváme u Vás:
Objednáváme dle cenové nabídky výkon technického dozoru při realizaci akce "Čáslav_Rekultivace

fotbalových hřišť SA Vodranty" nás|edujÍcÍ body :

a.

.

Inženýrská činnost spojená s přípravou stavby
seznámení se s podmínkami smlouvy o dílo, která byla uzavřena s dodavatelem
stavby
seznámení se s technickým řešením návrhu stavby
seznámení se s rozpočtem stavby

Kompletní výkon odborného technického dozoru
Účast na předání a převzetí prostoru staveniště dodavatelem stavby
dohled nad prováděním stavebních prací
s|edovánjvedenÍ stavebního deníku a provádění průběžných zápisů
dohled nad dodržováním podmínek stavebního povolení a plnění podmínek
obsažených ve smlouvě o dílo s dodavatelem stavby ze strany dodavatele stavby
kontrola kvality prací prováděných na stavbě a jejich souladu s projektovou
dokumentaci, technickými normami, právními předpisy a rozhoď nutimi dotčených
orgánů státní správy
projednání případných změn projektu a zpracování odborných stanovisek při
schvalování těchto případných změn
prověřování částí díla, které budou při dalším prováděnistavby zakryty anebo se
stanou nepřístupnými a pořizování s tím souvĹsejÍcÍ fotodokumentace a zápisů
spolupráce s projektantem a dodavatelem stavby na odstraňování případných
překážek při realizaci projektu a řešení vzniklých kolizi
kontrola provádění předepsaných a smluvených zkoušek, materiálů, konstrukcí a
prací
kontrola postupu prací dle časového harmonogramu stavby, uplatňováni námitek,
zpracováni a prezentace návrhů na efektivnějšia hospodárnější průběh realizace
výstavby
kontrola řádného uskladnění materiálů, strojů a konstrukcí na staveništi
organizace pravidelných kontrolních dnů na stavbě minimálně lx týdně, včetně
vypracováni zápisů z těchto kontrolních dnů + účast na stavbě cca 2x týdně mimo
pravidelných kontrolních dnů (vzhledem k rozsahu a délce trvání stavby)
kontrola soupisu dokončených provedených prací1x měsíčně, kontrola
oprávněnosti fakturace



iáslav

C.

dohled nad dodržováním finančního harmonogramu stavby, spolupráce při
finanční optimalizaci stavby, kontrola návrhu vIcepracI, příprava návrhů méně prací
spolupráce s dodavatelem stavby při zajišťování a prováděni opatření na odvrácení
nebo na omezení škod při ohrožení stavby živelnými událostmi
spolupráce při ohlašovánI případných archeologických nálezů

informováni objednatele stavby o všech závažných okolnostech, které se vyskytnou
při provádění stavby, případně zpracováni návrhů na příslušná vhodná opatření
průběžná příprava podkladů pro závěrečné hodnocení stavby
účast na řízenI o předání a převzetí dokončené stavby
kontrola odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při odevzdávání a
převzetí stavby v dohodnutých terminech
spolupráce s autorským dozorem
spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
zpracování návrhu způsobu zajištění staveniště do výběru nového dodavatele
stavby (např. zajištěni ostrahy, oploceni, nepřerušeného provozu apod.),
poskytnuti součinnosti soudnímu znalci při zhotovování soupisu provedených prací
a kontrola soupisu provedených pracív případě předčasného ukončení smlouvy o
zhotoveni stavby uzavřené mezi zadavatelem a zhotovitelem stavby

Spolupráce u přejhnacího řízení
kontrola dokumentace skutečného provedeni stavby, protokolů a dokladů o
provedených zkouškách nezbytných k vydáni kolaudačnIho souhlasu s užívánhn
stavby a jejich převzetí;
spolupráce na přípravě podkladů pro užIvánI stavby a účast na závěrečné kontrolnI
prohlídce stavby spojené s vydáním kolaudačnIho souhlasu s užívánhn stavby
kontrola vyklizeni staveniště dodavatelem stavby
předání kompletnI dokumentace stavby včetně fotodokumentace k archivaci
zadavateli po vydání ko|audačního souhlasu s užIvánIm stavby

Prohlášení

Dodavatel bere na vědomí, že Město Čáslav je na základě ustanovení § 2 odst. la ustanoveni § 4
zákona č. 106/1999 Sb. subjektem povinným poskytovat na žádost třetí osoby informace, vztahujÍcÍ se k
působnosti Města Čáslav a podáním nabídky v případě uzavřeni smlouvy uděluje Městu Čáslav souhlas,
aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly poskytnuty třetím osobám na jejich žádost.



iás! av

Poznámka:

DODÁVKA URČENA PRO:
LHŮTA DODÁNÍ:
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH:

DMI
dle časového harmonogramu
SA Vodranty
78 650,00 KČ

Digitálně podepsal Mgr. Markéta
Šafránková

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL
PODPIS VEDOUCÍHO ODBORU

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne:21.08.2024 Razítko a podpis dodavatele:
P




